АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМЛВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п Армавир

ваниrI

В соответствиИ со статьями 45, 4б ГрадостроитеJIьного кодексаРоссийской Федерации и Уставом муницип€rльЕого образования горолАрмавирпостановляю:
l.Утвердить np::кг межеваниJI территории, ограниченной улицzlJ\{иМатвеева, Воровского, Ефремова, Воровского 1прЙлагается).2.сектору информационньп< техпологий администрации

Ivfуницип€rльЕого образоваНия гороД АрмавиР (Степовой) р*r."й" настоящее
официальном сайте администрации
авир (www.агmаwir.ru).

тв€lми массовой информации администрацииI"гунйIцIпаJьЕопо образоваrшя город Дрмавир
-

(Ефапов) обеспечитьогryблrковаrше Еасгоящего постацовления в газет9 <<Iurйrщlальнь* вестник
лрмавирa)).

4.Постаrrовление всD/пает в сиJIу со дня епо подш{саншI.

Глава тчrунпцтrаrБноto образо
ЮРОД АРМSВЦР \

ООО rПошр.+ЮГi, с М!йrcц, З.Е 758, Т,Фв 5000

а /,(.,!,/..|i l:, N9 J /.l!

л
tJ,l3liOлCI8J

А.Ю.Харченко